
Id: EDBVS-CHWLW-NKOQD-CJKSI-ZBDPV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/351/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

Zmienia się: 

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2011-2033”, który otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 2 „Prognoza Kwoty Długu”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 3 część A-1 i część A-2 „Wieloletni Plan Przedsięwzięć – Wieloletni Plan Inwestycji” (WPI) 
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 część A-1 i część A-2 do niniejszej uchwały; 

4) W Załączniku Nr 3 część B „Wieloletni Plan Przedsięwzięć z Zakresu Wydatków Bieżących”, ulegają zmianie 
limity wydatków na przedsięwzięcia zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


